Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que envie, em tempo

hábil, planilha contendo lista de materiais comprados, com suas respectivas notas

fiscais e empenhos, e documentações que comprovem tais informações, para a reforma

da Praça da Bíblia.

Solicita também que encaminhe as seguintes informações:

1) Se houve licitação para realizar a reforma da Praça da Bíblia;

2) As informações da empresa vencedora desta licitação.

Para comprovar tais afirmações, requer que o Poder Executivo envie cópia

do processo licitatório para a reforma da referida praça.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de outubro de 2019.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 229/2019

Recebido em 21/10/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
21/10/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..